
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

■49. 41 ■ м і  № £ 3 3

Про виділення коштів
на придбання житла
для особи з числа дітей-сиріт

Відповідно до підпункту 6 пункту б ст.ЗО, підпункту 2 пункту б ч.І ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ЗЗ Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку та умов 
надання у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних форм та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа, затвердженого постановою 
Кабінету міністрів України від 15.11.2017 №877 (зі змінами), розпорядження 
голови Житомирської обласної державної адміністрації від 07.12.2018 №485 
«Про затвердження розподілу субвенції», витяг з протоколу засідання комісії з 
визначення напрямів та об’єктів, на які у 2018 році буде спрямовано субвенцію 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних форм та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
осіб з їх числа від 04.12.2018 року №4, виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Спрямувати кошти субвенції з державного бюджету у сумі 317 768,23 
гривень (308 700,00 грн. -  на придбання житла; 9068,23 грн. -  на витрати, 
пов’язані з купівлею, оформленням права власності на житло та сплатою 
передбачених законодавством податків, зборів, платежів) на придбання у 
власність однокімнатної квартири, загальною площею 39,7 кв. м., що 
знаходиться за адресою: вул. Івана Франка, буд. 2-Г, кв. 47 особі з числа дітей- 
сиріт Станчику Владиславу Юрійовичу, 23.09.2000 року народження, який



перебуває на обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та 
користуються правом позачергового отримання житла.

2. Під час оформлення договору купівлі-продажу нерухомого майна 
(квартири) накласти заборону на її відчуження (продаж) особі з числа 
дітей-сиріт протягом десяти років.

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Якименко А.О.) провести фінансування з придбання квартири в межах 
планових призначень.

4. Фінансово-господарському відділу Коростишівської міської ради 
(Яковенко Є.П.) перерахувати з розрахункового рахунку спеціального фонду по 
КПКВК 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа», КЕКВ 3121 
«Капітальне будівництво (придбання) житла», МФО 811039, код ЄДРПОУ 
04053660, банк платника: ГУДКСУ у Житомирській області кошти, що 
надійшли з державного бюджету, на рахунок продавця житла відповідно до 
укладеного та нотаріально посвідченого договору купівлі-продажу протягом 
7 календарних днів.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю.М.

Міський голова г І.М. Кохан


